
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

18/08/2021 ПРИКАЗ № 83/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся по программам магистратуры на 

форму обучения очная на основные бюджетные места в рамках контрольных цифр 

приема следующих абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.04.01 Педагогическое образование 

(Педагогика высшего образования) (Магистратура)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Аксенова Елизавета Дмитриевна 108 

2 Белая Яна Александровна 106 

3 Ломов Сергей Сергеевич 105 

4 Груне Данил Владимирович 96 

5 Старосельцева Алена Евгеньевна 94 

6 Зубцов Илья Александрович 91 

7 Несин Роман Витальевич 89 

8 Бакаринцев Денис Валерьевич 82 

9 Шадрина Алена Олеговна 82 

10 Быкова Дарья Андреевна 80 

11 Горчакова Анна Александровна 80 

12 Данилов Максим Вадимович 79 

13 Петрушкина Елизавета Сергеевна 78 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  


